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BÖLÜM/PROGRAM DOÜ Kalite Komisyonu  

TOPLANTI YERİ Dudullu Yerleşkesi-228 TOPLANTI 
TARİHİ/SAATİ 24.04.2023-12:00 

KONU/GÜNDEM İç Paydaşlarla Toplantı 

KATILANLAR: DOÜ Kalite Komisyonu Üyeleri 

GÖRÜŞÜLEN KONULAR VE ALINAN KARARLAR 
 

Konu Karar                

İç Paydaşlarla Toplantı 

Kalite Yönetim Sistemi 
Uygulaması ve Anketler  

 

Toplantımıza katılan iç paydaşlarımıza (akademik ve idari 
personelimiz ile öğrencilerimiz) Üniversitemizde yürütülmekte olan 
Kalite Yönetim Sistemi (KYS) uygulama performansı hakkında Kalite 
Koordinatörlüğünce bilgi verildi. KYS içerisinde iç paydaşların 
rolünün önemli olduğu vurgulanarak iç paydaşların Kurum kalitesinin 
daha yukarı taşınmasında katkılarının neler olabileceği, istek ve 
önerileri tartışıldı. 2022 yılı Memnuniyet Anket sonuçları paylaşıldı. 
Öne çıkan görüşler aşağıdaki şekildedir: 
 Üniversitenin iç paydaşlarıyla daha sık bir araya gelmesi 
 İç paydaşların görüşlerini web üzerinden daha aktif olarak ifade 
edebilmeleri 
 Kurumun daha başarılı olması yönünde iç paydaşların özendirilmesi 
ve katkılarının arttırılması 
 Kurum aidiyeti konusunun ön plana çıkarılması 
 Mesleki eğitimlere önem verilmesi 
 Öğrencilere iş bulma konusunda destek verilmesi 

 Memnuniyet anketlerinde yer alan ve iç paydaşların düşük puan 
verdikleri hususlarda düzeltici çalışmaların yapılması Yukarıdaki 
hususlarla ilgili olarak, Üniversitemiz ilgili birimlerinin gerekli çabayı 
göstermelerine ve bir sonraki toplantıda gelişmelerin 
değerlendirilmesine karar verilmiştir 

 

KARAR ONAYLARI 

Katılımcı Adı Soyadı                        Görevi                                                  İmza  
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Prof. Dr. Mesut KUMRU Rektör Yardımcısı/Kalite 
Koordinatörü 

 

Prof. Dr. Sunullah ÖZBEK Mühendislik Fakültesi Dekanı  

Prof. Dr. Nüket SARACEL İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanı 

 

Prof. Dr. Esra KÖTEN Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı  

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ŞENGÜL Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Prof. Dr. Seher Deniz ÖZTEKİN Sağlık Bilimleri Yüksekokulu 
Müdürü 

 

Prof. Dr. Mustafa Alper GÜMÜŞ Hukuk Fakültesi Dekanı  

Prof. Dr. Erhan TUNA Sanat Tasarım Fakültesi Dekanı  

Av. Bağlan UZGÖREN Genel Sekreter   

Gizem DOĞRUSÖZ Öğrenci Temsilcisi  

Aynur ŞAFAK Kalite Uzmanı  

DAĞITIM: 

 


